

Lunchfindr AB

559278-9100

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charles Oscar Andersson, Styrelseledamot
2022-12-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en onlinetjänst som säljer annonsplatser. Bolaget har sitt säte i Stenungsund, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-10-27 - 2021-10-31
Nettoomsättning	422 363	313 536
Resultat efter finansiella poster	281 878	259 241
Soliditet (%)	36	80

Nettoomsättning har ökat på grund av att fler besöker onlinetjänsten. Troligtvis på grund av borttagna restriktioner etc.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	217 110	242 110
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		217 110	-217 110	0
Årets resultat			223 809	223 809
Vid årets utgång	25 000	33 410	223 809	282 219

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	33 410
Årets resultat	223 809
Summa	257 219

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	257 219
Summa	257 219

Resultaträkning

	Not 1	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-10-27 - 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		422 363	313 536
Övriga rörelseintäkter		1 664	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		424 027	313 536
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 112	-12 915
Övriga externa kostnader		-60 320	-36 945
Personalkostnader	2	-21 348	-4 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 240	0
Summa rörelsekostnader		-134 020	-54 295
Rörelseresultat		290 007	259 241
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 129	0
Summa finansiella poster		-8 129	0
Resultat efter finansiella poster		281 878	259 241
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	16 977
Summa bokslutsdispositioner		0	16 977
Resultat före skatt		281 878	276 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 069	-59 108
Årets resultat		223 809	217 110

Balansräkning

	Not 1	2022-10-31	2021-10-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	496 210	0
Summa materiella anläggningstillgångar		496 210	0
Summa anläggningstillgångar		496 210	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		46 669	3 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 656	37 059
Summa kortfristiga fordringar		84 325	40 508
Kassa och bank			
Kassa och bank		208 499	261 874
Summa kassa och bank		208 499	261 874
Summa omsättningstillgångar		292 824	302 382
Summa tillgångar		789 034	302 382

Balansräkning

	Not 1	2022-10-31	2021-10-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 410	0
Årets resultat		223 809	217 110
Summa fritt eget kapital		257 219	217 110
Summa eget kapital		282 219	242 110
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		380 946	0
Summa långfristiga skulder		380 946	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		117 177	59 108
Övriga skulder		2 191	-75
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 501	1 239
Summa kortfristiga skulder		125 869	60 272
Summa eget kapital och skulder		789 034	302 382

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-11-01 - 2022-10-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	535 450
Utgående anskaffningsvärden	535 450
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-39 240
Utgående avskrivningar	-39 240
Redovisat värde	496 210

Underskrifter

Årsredovisning för Lunchfindr AB, 559278-9100
Avseende räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Elektroniskt underskriven
Stenungsund

Charles Oscar Andersson
Charles Oscar Andersson
Styrelseledamot och VD
2022-12-11